
Karsin, dnia 28.08.2012 r. 

 

 

 ZP 271.9.12 
 

 

 W Y K O N A W C Y 

- wszyscy - 
 

 

Z A W I A D O M I E N I E 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na 

Udzielenie bankowego kredytu krótkoterminowego w kwocie 1 175 000 zł. 

 

 
 

Niniejszym informuję, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), że w prowadzonym 

przez Gminę Karsin z siedzibą ul. Długa 222 postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie bankowego kredytu 

krótkoterminowego w kwocie 1 175 000 zł”, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust 1 w/w 

ustawy dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Odział w Gdańsku 

ul. Kowalska 10 

80 – 846 Gdańsk 

 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy 

spełnia wymogi SIWZ, co do treści, a Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym 

postępowaniu. Wybrana oferta zawierała najniższą cenę, tj. 50 353,97 zł brutto, spośród 

wszystkich złożonych ofert. 

 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Punktacja 

(cena 100%) 

Uwagi 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego 

Odział w Gdańsku 

 

ul. Kowalska 10 

80 – 846 Gdańsk 

 

 

100 

 

---- 

2. Bank Spółdzielczy w Czersku ul. Dr. Zielińskiego 4 

89 – 650 Czersk 

 

 

67 

 

 

---- 

3. Bank Spółdzielczy w 

Koronowie 

 

Plac Zwycięstwa 12 

86 – 010 Koronowo 

 

93 

 

---- 



 
Zawiadomienie zostało przesłane zgodnie z art. 27 ust 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych faksem oraz drogą elektroniczną, w związku z powyższym Zamawiający żąda 

niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania pisma. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od 

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 

podpisania umowy w terminie do 3 września br. 

 

 

 

………………………….. 
(podpis kierownika zamawiającego) 


